

Imagine Communication ApS

Olgasvej 33

2950 Vedbæk

CVR-nr. 19538397

Årsrapport 2019/20

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. oktober 2020

Hans Henrik Goth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Imagine Communication ApS Olgasvej 33 2950 Vedbæk
CVR-nr.	19538397
Stiftelsesdato	1. juli 1996
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Hans Henrik Goth
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350 A, 2. 2605 Brøndby
CVR-nr.	29198535
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handels- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 106.160, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 11.979.371, og en egenkapital på kr. 11.779.361.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-11.222	-9.480
Personaleomkostninger	1	-450.000	-450.000
Driftsresultat		-461.222	-459.480
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		299.974	8.025.840
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.879	0
Andre finansielle indtægter		212.109	160.611
Finansielle omkostninger		-8.637	-113.159
Resultat før skat		52.103	7.613.812
Skat af årets resultat	2	54.057	-1.878.649
Årets resultat		106.160	5.735.163
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		50.860	5.681.163
Resultatdisponering		106.160	5.735.163

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	479.357	179.383
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	0	0
Finansielle anlægsaktiver		479.357	179.383
Anlægsaktiver		479.357	179.383
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		102.300	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		411.591	369.578
Tilgodehavender		513.891	369.578
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.870.510	12.807.008
Værdipapirer og kapitalandele		9.870.510	12.807.008
Likvide beholdninger		1.115.613	284.817
Omsætningsaktiver		11.500.014	13.461.404
Aktiver		11.979.371	13.640.787

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.599.060	11.548.201
Udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		11.779.360	11.727.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.938	5.000
Sambeskatningsbidrag		31.286	1.791.907
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5	17
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		161.782	116.663
Kortfristede gældsforpligtelser		200.011	1.913.586
Gældsforpligtelser		200.011	1.913.586
Passiver		11.979.371	13.640.787
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Ejerskab	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	11.548.201	54.000	11.727.201
Betalt udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	50.860	55.300	106.160
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	11.599.061	55.300	11.779.361

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

Pensioner	450.000	450.000
	450.000	450.000

Der har været 1 ansat i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-54.057	1.878.690
Regulering af tidl. års skat	0	-41
	-54.057	1.878.649

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	1.072.772	1.072.772
Kostpris ultimo	1.072.772	1.072.772
Opskrivninger primo	-893.389	-100.853
Årets resultat	299.974	-792.536
Opskrivninger ultimo	-593.415	-893.389
Regnskabsmæssig værdi ultimo	479.357	179.383

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Mantra A/S	København	97,54	491.447	307.539
			491.447	307.539

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	0	188.774
Afgang i årets løb	0	-188.774
Kostpris ultimo	0	0
Opskrivninger primo	0	2.690.932
Regulering opskrivning	0	188.773
Årets resultat	0	8.818.376
Udlodning	0	-10.065.227
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.632.854
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

6. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Imagine Communication ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Af selskabets værdipapirsbeholdning er 4.727 t.kr. stillet til sikkerhed for selskabets bankengagement.

8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Hans Henrik Goth, Olgasvej 33, 2950 Vedbæk